
UCHWAŁA NR 9/III/2015
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 9 stycznia 2015 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miedźno do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin Wiejskich 
Rzeczpospolitej Polskiej

Na podstawie art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Miedźno przystępuje do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin Wiejskich Rzeczpospolitej 
Polskiej z siedzibą w Poznaniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: E1F8B97A-F50D-4D27-9716-DA423FDAD756. Podpisany Strona 1




